



Prefeitura Municipal de Bebedouro

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 52/2023 - Processo nº 66/2023

Ao(s) 31 dia(s) do mês de Julho do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Paulo Eduardo Martins do(a) Prefeitura Municipal de Bebedouro, inscrito no CNPJ sob o nº 45.709.920/0001-11, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

MARCIO ANDRE FIORIN ME	28.684.716/0001-74
------------------------	--------------------

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: RECARGA PO 4 KG

Quantidade: 200	Preço unitário: R\$ 64,3500	Valor Final: R\$ 12.870,0000	Marca/Modelo: Própria
-----------------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------

Item nº 2 - Objeto: RECARGA PO 6 KG

Quantidade: 20	Preço unitário: R\$ 70,0000	Valor Final: R\$ 1.400,0000	Marca/Modelo: Própria
----------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------

Item nº 3 - Objeto: RECARGA PO 6 KG ABC

Quantidade: 25	Preço unitário: R\$ 108,9000	Valor Final: R\$ 2.722,5000	Marca/Modelo: Própria
----------------	------------------------------	-----------------------------	-----------------------

Item nº 4 - Objeto: RECARGA PO 12 KG

Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 114,0000	Valor Final:R\$ 1.710,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 5 - Objeto: RECARGA AGUA 10 LTS</u>			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 64,3500	Valor Final:R\$ 12.870,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 6 - Objeto: RECARGA CO2 6 KG</u>			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 134,6500	Valor Final:R\$ 8.079,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 7 - Objeto: RECARGA PO 2 KG ABC</u>			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 84,2000	Valor Final:R\$ 5.052,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 8 - Objeto: TESTE HIDROSTATICO NO CILINDRO (4,6,8,12 AP 10L)</u>			
Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 19,8000	Valor Final:R\$ 5.940,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 9 - Objeto: TESTE HIDROSTATICO NA MANGUEIRA DE HIDRANTE</u>			
Quantidade: 55	Preço unitário:R\$ 44,5500	Valor Final:R\$ 2.450,2500	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 10 - Objeto: MANUTENCAO EM EXTINTOR DE INCENDIO</u>			
Quantidade: 350	Preço unitário:R\$ 24,7500	Valor Final:R\$ 8.662,5000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 11 - Objeto: EXTINTOR PO QUIMICO SECO 4KG</u>			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 198,0000	Valor Final:R\$ 19.800,0000	Marca/Modelo: Extang
<u>Item nº 12 - Objeto: EXTINTOR PO 6 KG BC</u>			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 207,0900	Valor Final:R\$ 20.709,0000	Marca/Modelo: Extang
<u>Item nº 13 - Objeto: EXTINTOR DE PO QUIMICO ABC 6 KILOS</u>			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 237,6000	Valor Final:R\$ 23.760,0000	Marca/Modelo: Extang
<u>Item nº 14 - Objeto: EXTINTOR PQS - 12KG - CLASSE BC</u>			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 306,9000	Valor Final:R\$ 30.690,0000	Marca/Modelo: Extang
<u>Item nº 15 - Objeto: EXTINTOR PQS - 12KG - CLASSE ABC</u>			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 356,4000	Valor Final:R\$ 35.640,0000	Marca/Modelo: Extang
<u>Item nº 16 - Objeto: EXTINTOR AGUA PRESSURIZADO CAP. 10 LITROS</u>			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 198,0000	Valor Final:R\$ 19.800,0000	Marca/Modelo: Extang
<u>Item nº 17 - Objeto: EXTINTOR CO2 6KG</u>			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 742,5000	Valor Final:R\$ 74.250,0000	Marca/Modelo: Extang
<u>Item nº 18 - Objeto: EXTINTOR DE PO QUIMICO ABC 1 KILO</u>			
Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 108,9000	Valor Final:R\$ 32.670,0000	Marca/Modelo: Extang

Item nº 19 - Objeto: EXTINTOR DE PO QUIMICO ABC 2 KILOS

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 158,4000	Valor Final:R\$ 47.520,0000	Marca/Modelo: Extang
-----------------	-----------------------------	-----------------------------	----------------------

Item nº 20 - Objeto: SUPORTE VEICULAR DE EXTINTOR - 1KG

Quantidade: 85	Preço unitário:R\$ 34,6500	Valor Final:R\$ 2.945,2500	Marca/Modelo: Resil
----------------	----------------------------	----------------------------	---------------------

Item nº 21 - Objeto: SUPORTE VEICULAR DE EXTINTOR - 2KG

Quantidade: 85	Preço unitário:R\$ 39,6000	Valor Final:R\$ 3.366,0000	Marca/Modelo: Resil
----------------	----------------------------	----------------------------	---------------------

Item nº 22 - Objeto: SUPORTE VEICULAR DE EXTINTOR - 4 E 6KG

Quantidade: 85	Preço unitário:R\$ 79,2000	Valor Final:R\$ 6.732,0000	Marca/Modelo: Resil
----------------	----------------------------	----------------------------	---------------------

Item nº 23 - Objeto: SUPORTE P/ EXTINTOR

Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 9,9000	Valor Final:R\$ 4.950,0000	Marca/Modelo: Resil
-----------------	---------------------------	----------------------------	---------------------

Item nº 24 - Objeto: SUPORTE DE EXTINTOR DE CHAO

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 34,6500	Valor Final:R\$ 6.930,0000	Marca/Modelo: Resil
-----------------	----------------------------	----------------------------	---------------------

Item nº 25 - Objeto: SUPORTE DE EXTINTOR DE CHAO COM HASTE

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 74,2500	Valor Final:R\$ 14.850,0000	Marca/Modelo: Resil
-----------------	----------------------------	-----------------------------	---------------------

Item nº 26 - Objeto: PLACA DE SINALIZACAO - EXTINTOR

Quantidade: 800	Preço unitário:R\$ 17,8200	Valor Final:R\$ 14.256,0000	Marca/Modelo: Placas SA
-----------------	----------------------------	-----------------------------	-------------------------

Item nº 27 - Objeto: MANGUEIRA HIDRANTE TIPO 2 - 1 1/2" 15 MTS

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 445,5000	Valor Final:R\$ 71.280,0000	Marca/Modelo: C.M. Couto Coutoflex
-----------------	-----------------------------	-----------------------------	------------------------------------

Item nº 28 - Objeto: MANGUEIRA HIDRANTE TIPO 2 - 1 1/2" 30 MTS

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 693,0000	Valor Final:R\$ 110.880,0000	Marca/Modelo: C.M. Couto Coutoflex
-----------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------------

Item nº 29 - Objeto: MANGUEIRA HIDRANTE TIPO 2 - 2 1/2" 15 MTS

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 693,0000	Valor Final:R\$ 110.880,0000	Marca/Modelo: C.M. Couto Coutoflex
-----------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------------

Item nº 30 - Objeto: MANGUEIRA HIDRANTE TIPO 2 - 2 1/2" 30 MTS

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 841,5000	Valor Final:R\$ 134.640,0000	Marca/Modelo: C.M. Couto Coutoflex
-----------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------------

Item nº 31 - Objeto: VALVULA REGISTRO GLOBO 2.1/2-45O-PN 16 INDUSTRIAL

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 297,0000	Valor Final:R\$ 47.520,0000	Marca/Modelo: GPM
-----------------	-----------------------------	-----------------------------	-------------------

Item nº 32 - Objeto: VALVULA REGISTRO GLOBO 2.1/2- 45O -PN 16 PREDIAL

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 247,5000	Valor Final:R\$ 39.600,0000	Marca/Modelo: GPM
-----------------	-----------------------------	-----------------------------	-------------------

Item nº 33 - Objeto: VALVULA REGISTRO 2.1/2 - 45O

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 514,8000	Valor Final:R\$ 82.368,0000	Marca/Modelo: GPM
<u>Item nº 34</u> - Objeto: VALVULA REGISTRO GLOBO 2.1/2 - 45O -PN 10 PREDIAL			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 227,7000	Valor Final:R\$ 36.432,0000	Marca/Modelo: GPM
<u>Item nº 35</u> - Objeto: ADAPTADOR 1.1/2 ROSCA 5FF ALUMINIO (ENGATE RAPIDO)			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 59,4000	Valor Final:R\$ 9.504,0000	Marca/Modelo: GPM
<u>Item nº 36</u> - Objeto: ADAPTADOR 1.1/2" ROSCA 5FF LATAO (ENGATE RAPIDO)			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 89,1000	Valor Final:R\$ 14.256,0000	Marca/Modelo: GPM
<u>Item nº 37</u> - Objeto: ADAPTADOR 2.1/2" ROSCA 5FF ALUMINIO(ENGATE RAPIDO)			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 69,3000	Valor Final:R\$ 11.088,0000	Marca/Modelo: GPM
<u>Item nº 38</u> - Objeto: ADAPTADOR 2.1/2" ROSCA 5FF LATAO (ENGATE RAPIDO)			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 99,0000	Valor Final:R\$ 15.840,0000	Marca/Modelo: GPM
<u>Item nº 39</u> - Objeto: TAMPAO ALUMINIO COM CORRENTE 1.1/2"			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 69,3000	Valor Final:R\$ 11.088,0000	Marca/Modelo: GPM
<u>Item nº 40</u> - Objeto: TAMPAO ALUMINIO COM CORRENTE 2.1/2"			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 74,2500	Valor Final:R\$ 11.880,0000	Marca/Modelo: GPM
<u>Item nº 41</u> - Objeto: TAMPAO COM CORRENTE 1.1/2" (LATAO)			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 99,0000	Valor Final:R\$ 15.840,0000	Marca/Modelo: GPM
<u>Item nº 42</u> - Objeto: TAMPAO COM CORRENTE 2.1/2" (LATAO)			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 108,9000	Valor Final:R\$ 17.424,0000	Marca/Modelo: GPM
<u>Item nº 43</u> - Objeto: ABRIGO PARA HIDRANTE 120X90X17 SOBREPOR			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 841,5000	Valor Final:R\$ 134.640,0000	Marca/Modelo: SteelFire
<u>Item nº 44</u> - Objeto: ABRIGO PARA HIDRANTE 120X90X30 SOBREPOR			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 940,5000	Valor Final:R\$ 150.480,0000	Marca/Modelo: SteelFire
<u>Item nº 45</u> - Objeto: ABRIGO PARA HIDRANTE 90X60X17 EMBUTIR/SOBREPOR			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 495,0000	Valor Final:R\$ 79.200,0000	Marca/Modelo: SteelFire
<u>Item nº 46</u> - Objeto: ABRIGO PARA HIDRANTE 90X60X30			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 594,0000	Valor Final:R\$ 95.040,0000	Marca/Modelo: SteelFire
<u>Item nº 47</u> - Objeto: CHAVE STORZ DUPLA 1.1/2" X 2.1/2" INDUSTRIAL			
Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 29,7000	Valor Final:R\$ 4.752,0000	Marca/Modelo: GPM

Item nº 48 - Objeto: ESGUICHO REGULAVEL 1.1/2" ALUMINIO

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 113,8500	Valor Final:R\$ 18.216,0000	Marca/Modelo: GPM
-----------------	-----------------------------	-----------------------------	-------------------

Item nº 49 - Objeto: ESGUICHO REGULAVEL 2.1/2" (ALUMINIO)

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 133,6500	Valor Final:R\$ 21.384,0000	Marca/Modelo: GPM
-----------------	-----------------------------	-----------------------------	-------------------

Item nº 50 - Objeto: ESGUICHO REGULAVEL 1.1/2" (LATAO)

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 163,3500	Valor Final:R\$ 26.136,0000	Marca/Modelo: GPM
-----------------	-----------------------------	-----------------------------	-------------------

Item nº 51 - Objeto: ESGUICHO REGULAVEL 2.1/2" (LATAO)

Quantidade: 160	Preço unitário:R\$ 173,2500	Valor Final:R\$ 27.720,0000	Marca/Modelo: GPM
-----------------	-----------------------------	-----------------------------	-------------------

Item nº 52 - Objeto: PLACA DE MANGUEIRA E7 MEDIDAS 15 X 20 CM

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 17,8200	Valor Final:R\$ 3.564,0000	Marca/Modelo: Placas SA
-----------------	----------------------------	----------------------------	-------------------------

Item nº 53 - Objeto: PLACA HIDRANTE DE INCENDIO E8 MEDIDAS 15 X 20 CM

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 17,8200	Valor Final:R\$ 3.564,0000	Marca/Modelo: Placas SA
-----------------	----------------------------	----------------------------	-------------------------

Item nº 54 - Objeto: PLACA ALARME SONORO E1 MEDIDAS 16 X 16 CM

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 17,8200	Valor Final:R\$ 3.564,0000	Marca/Modelo: Placas SA
-----------------	----------------------------	----------------------------	-------------------------

Item nº 55 - Objeto: PLACA ALARME DE INCENDIO E2 MEDIDAS (10 X 16 CM)

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 17,8200	Valor Final:R\$ 3.564,0000	Marca/Modelo: Placas SA
-----------------	----------------------------	----------------------------	-------------------------

Item nº 56 - Objeto: PLACA BOMBA DE INCENDIO E3 MEDIDAS 10 X 16 CM

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 17,8200	Valor Final:R\$ 3.564,0000	Marca/Modelo: Placas SA
-----------------	----------------------------	----------------------------	-------------------------

Item nº 57 - Objeto: ACIONADOR DE BOMBA CONVENCIONAL

Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 94,0500	Valor Final:R\$ 18.810,0000	Marca/Modelo: SEGURIMAX
-----------------	----------------------------	-----------------------------	-------------------------

Item nº 58 - Objeto: PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA DIV. 15 X 30CM

Quantidade: 770	Preço unitário:R\$ 17,8200	Valor Final:R\$ 13.721,4000	Marca/Modelo: Placas SA
-----------------	----------------------------	-----------------------------	-------------------------

Item nº 59 - Objeto: ILUMINACAO DE EMERGENCIA AUTONOMA 30 LED'S

Quantidade: 550	Preço unitário:R\$ 34,6500	Valor Final:R\$ 19.057,5000	Marca/Modelo: SEGURIMAX
-----------------	----------------------------	-----------------------------	-------------------------

Item nº 60 - Objeto: RECARGA PO 4 KG

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 64,3500	Valor Final:R\$ 3.861,0000	Marca/Modelo: Própria
----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 61 - Objeto: RECARGA PO 6 KG

Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 69,3000	Valor Final:R\$ 346,5000	Marca/Modelo: Própria
---------------	----------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 62 - Objeto: RECARGA PO 6 KG ABC

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 108,8990	Valor Final:R\$ 1.088,9900	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 63</u> - Objeto: RECARGA PO 12 KG			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 113,9900	Valor Final:R\$ 569,9500	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 64</u> - Objeto: RECARGA AGUA 10 LTS			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 64,3500	Valor Final:R\$ 1.287,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 65</u> - Objeto: RECARGA CO2 6 KG			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 133,6500	Valor Final:R\$ 8.019,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 66</u> - Objeto: RECARGA PO 2 KG ABC			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 84,1500	Valor Final:R\$ 1.683,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 67</u> - Objeto: TESTE HIDROSTATICO NO CILINDRO (4,6,8,12 AP 10L)			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 19,8000	Valor Final:R\$ 1.980,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 68</u> - Objeto: TESTE HIDROSTATICO NA MANGUEIRA DE HIDRANTE			
Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 44,5590	Valor Final:R\$ 445,5900	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 69</u> - Objeto: MANUTENCAO EM EXTINTOR DE INCENDIO			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 24,7500	Valor Final:R\$ 3.712,5000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 70</u> - Objeto: RECARGA PO 4 KG			
Quantidade: 120	Preço unitário:R\$ 64,3500	Valor Final:R\$ 7.722,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 71</u> - Objeto: RECARGA PO 6 KG			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 69,3000	Valor Final:R\$ 1.039,5000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 72</u> - Objeto: RECARGA PO 6 KG ABC			
Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 108,9000	Valor Final:R\$ 2.722,5000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 73</u> - Objeto: RECARGA PO 12 KG			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 113,8500	Valor Final:R\$ 1.707,7500	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 74</u> - Objeto: RECARGA AGUA 10 LTS			
Quantidade: 120	Preço unitário:R\$ 64,3500	Valor Final:R\$ 7.722,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 75</u> - Objeto: RECARGA CO2 6 KG			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 133,6500	Valor Final:R\$ 8.019,0000	Marca/Modelo: Própria
<u>Item nº 76</u> - Objeto: RECARGA PO 2 KG ABC			
Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 84,1500	Valor Final:R\$ 5.049,0000	Marca/Modelo: Própria

Item nº 77 - Objeto: TESTE HIDROSTATICO NO CILINDRO (4,6,8,12 AP 10L)

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 19,8000	Valor Final:R\$ 5.940,0000	Marca/Modelo: Própria
-----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 78 - Objeto: TESTE HIDROSTATICO NA MANGUEIRA DE HIDRANTE

Quantidade: 55	Preço unitário:R\$ 44,5500	Valor Final:R\$ 2.450,2500	Marca/Modelo: Própria
----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 79 - Objeto: MANUTENCAO EM EXTINTOR DE INCENDIO

Quantidade: 350	Preço unitário:R\$ 24,7500	Valor Final:R\$ 8.662,5000	Marca/Modelo: Própria
-----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 80 - Objeto: RECARGA PO 4 KG

Quantidade: 120	Preço unitário:R\$ 64,3500	Valor Final:R\$ 7.722,0000	Marca/Modelo: Própria
-----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 81 - Objeto: RECARGA PO 6 KG

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 69,2990	Valor Final:R\$ 1.385,9800	Marca/Modelo: Própria
----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 82 - Objeto: RECARGA PO 6 KG ABC

Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 108,9000	Valor Final:R\$ 2.722,5000	Marca/Modelo: Própria
----------------	-----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 83 - Objeto: RECARGA PO 12 KG

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 113,8500	Valor Final:R\$ 1.138,5000	Marca/Modelo: Própria
----------------	-----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 84 - Objeto: RECARGA AGUA 10 LTS

Quantidade: 120	Preço unitário:R\$ 64,3500	Valor Final:R\$ 7.722,0000	Marca/Modelo: Própria
-----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 85 - Objeto: RECARGA CO2 6 KG

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 133,6500	Valor Final:R\$ 8.019,0000	Marca/Modelo: Própria
----------------	-----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 86 - Objeto: RECARGA PO 2 KG ABC

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 84,1500	Valor Final:R\$ 5.049,0000	Marca/Modelo: Própria
----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 87 - Objeto: TESTE HIDROSTATICO NO CILINDRO (4,6,8,12 AP 10L)

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 19,8000	Valor Final:R\$ 5.940,0000	Marca/Modelo: Própria
-----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 88 - Objeto: TESTE HIDROSTATICO NA MANGUEIRA DE HIDRANTE

Quantidade: 55	Preço unitário:R\$ 44,5500	Valor Final:R\$ 2.450,2500	Marca/Modelo: Própria
----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Item nº 89 - Objeto: MANUTENCAO EM EXTINTOR DE INCENDIO

Quantidade: 350	Preço unitário:R\$ 24,7500	Valor Final:R\$ 8.662,5000	Marca/Modelo: Própria
-----------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------

Valor Global (final):R\$ 1.912.961,1600

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARCIO ANDRE FIORIN ME	28.684.716/0001-74	R\$ 1.932.285,0000	R\$ 1.912.961,1600	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

HISTÓRICO DE RECURSOS

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Paulo Eduardo Martins

Pregoeiro

Rodrigo Galvão Moura

Equipe de Apoio

Cesar Augusto de Souza

Equipe de Apoio

Ricardo Jose Melanda

Equipe de Apoio